

## DEVIZ LOCAL № Lotul II

### Constructia platformei din beton pentru amplasarea depozitului din constructie usoara

Valoarea de deviz **96 795,11 lei**

Intocmit in prețuri curente

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                          | U.M.      | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei  |           |
|-----------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------|-------------------------|-----------|
|           |                                   |                                                                                                                                                                                                                |           |                                                | Pe unitate de<br>măsură | Total     |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                              | 4         | 5                                              | 6                       | 7         |
|           |                                   | <b>1. Depozit materiale feroase</b>                                                                                                                                                                            |           |                                                |                         |           |
| 1         | TsC02B1                           | Sapatura mecanica cu excavator<br>pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu<br>comanda hidraulica, in pamint cu<br>umiditate naturala descarcare in<br>depozit teren catg. II.                                             | 100<br>m3 | 0,40                                           | 2 640,00                | 1 056,00  |
| 2         | TsD05A                            | Compactarea cu maiul mecanic de<br>150-200 kg a umpluturilor in<br>straturi succesive de 20-30 cm<br>grosime, exclusiv udarea fiecarui<br>strat in parte, umpluturile<br>executindu-se din pamint<br>necoeziv  | 100<br>m3 | 0,40                                           | 3 434,85                | 1 373,94  |
| 3         | TsC54C                            | Strat de fundatie din pietris                                                                                                                                                                                  | m3        | 3,50                                           | 654,91                  | 2 292,20  |
| 4         | CB02A                             | Cofraje din panouri refolosibile,<br>cu asteriala din scinduri de<br>rasinoase scurte si subscurte<br>pentru turnarea betonului in<br>cuzineti, fundatii pahar si fundatii<br>de utilaje inclusiv sprijinirile | m2        | 10,20                                          | 146,97                  | 1 499,09  |
| 5         | CC01A1                            | Armaturi din otel beton PC 52<br>fasonate in ateliere de santier cu<br>diametrul barelor pina la 8 mm<br>inclusiv (Plasa 200x200x8mm A<br>III, inclusiv distantierele)                                         | kg        | 202,00                                         | 30,07                   | 6 074,00  |
| 6         | CA04B                             | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,<br>preparat cu centrala de betoane si<br>turnarea cu mijloace clasice beton<br>armat clasa C 15/12 (Bc 15/B<br>200), la inaltime pina la 35 m                           | m3        | 12,46                                          | 2 291,30                | 28 549,64 |

| 1 | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4   | 5     | 6        | 7                              |
|---|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|--------------------------------|
|   |        | inclusiv (ATENTIE Suprafata superioara va fi elicoptrizata)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |       |          |                                |
| 7 | CO06A4 | Imprejmuiri din plasa EUROGARD panouri de gard, grosimea minim 4.4mm fixata pe stilpi din metal 50x50mm la 2.5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,85 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (ATENTIE Modificarea normei la resursul Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma - de aplicat norma 1.85 ) | m   | 35,65 | 523,69   | 18 669,52                      |
| 8 | CK14A  | Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi metalici 50x50 la ingradiri existente.                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 3,00  | 2 695,38 | 8 086,13                       |
|   |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | lei |       |          | 67 600,52                      |
|   |        | <b>Total Depozit materiale feroase<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |       |          | <b>67 600,52<br/>12 636,67</b> |

|  |  |                                          |                  |           |
|--|--|------------------------------------------|------------------|-----------|
|  |  | Total                                    | lei              | 67 600,52 |
|  |  | Asigurari sociale                        | 24 %             | 3 032,80  |
|  |  | Cheltuieli de transport                  | 1 %              | 485,17    |
|  |  | Cheltuieli directe                       |                  | 71 118,49 |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 7 %              | 4 978,29  |
|  |  | Total                                    |                  | 76 096,78 |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 6 %              | 4 565,81  |
|  |  | Total                                    |                  | 80 662,59 |
|  |  | TVA                                      | 20 %             | 16 132,52 |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> | <b>96 795,11</b> |           |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse № Lotul II**  
**Constructia platformei din beton pentru amplasarea depozitului din constructie  
usoara**

**Valoarea de deviz 96 795,11 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                                | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|---------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                                       |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                                     | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № Lotul II: |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera:**

|                |                |                              |      |       |       |                  |
|----------------|----------------|------------------------------|------|-------|-------|------------------|
| 1.             | 7123010010200  | Betonist                     | h-om | 61,68 | 94,60 | 5 834,93         |
| 2.             | 7123020011140  | Fierar beton                 | h-om | 9,49  | 94,60 | 897,75           |
| 3.             | 7123030012500  | Montator P.B                 | h-om | 22,10 | 94,60 | 2 090,66         |
| 4.             | 71240100107001 | Dulgher                      | h-om | 10,71 | 94,60 | 1 013,17         |
| 5.             | 7141020013300  | Zugrav vopsitor              | h-om | 0,54  | 94,60 | 51,08            |
| 6.             | 7212030022700  | Sudor                        | h-om | 0,57  | 94,60 | 53,92            |
| 7.             | 7214070021400  | Lacatus constructii metalice | h-om | 2,88  | 94,60 | 272,45           |
| 8.             | 9310060019900  | Muncitor necalificat         | h-om | 6,99  | 94,60 | 661,26           |
| 9.             | 9310060019920  | Muncitor deservire CM        | h-om | 18,62 | 94,60 | 1 761,45         |
| Total manopera |                |                              |      |       |       | <b>12 636,67</b> |

**Materiale:**

|     |                |                                                                                                  |    |        |          |           |
|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 1.  | 1421102200068  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                           | m3 | 4,02   | 350,00   | 1 407,00  |
| 2.  | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                | m3 | 0,01   | 0,00     | 0,00      |
| 3.  | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                         | m3 | 0,01   | 4 500,00 | 45,00     |
| 4.  | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                            | m3 | 0,04   | 4 500,00 | 180,00    |
| 5.  | 2020212928347  | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                | m2 | 1,02   | 25,00    | 25,50     |
| 6.  | 2030112930150  | Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)          | m2 | 3,00   | 2 500,00 | 7 500,00  |
| 7.  | 2320187315789  | Decofrol                                                                                         | kg | 1,22   | 45,00    | 54,90     |
| 8.  | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                        | kg | 0,30   | 45,00    | 13,50     |
| 9.  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                    | kg | 3,75   | 2,50     | 9,38      |
| 10. | 2663102100001- | Beton clasa B 20                                                                                 | m3 | 13,15  | 1 400,00 | 18 410,00 |
| 11. | 2663102100908  | Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)                                                                  | m3 | 2,39   | 1 300,00 | 3 107,00  |
| 12. | 2710602400000  | Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm (Plasa 200x200x8mm A III, inclusiv distantierele) | kg | 207,05 | 25,00    | 5 176,25  |
| 13. | 2710703700340  | Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm                                                         | kg | 8,81   | 25,00    | 220,25    |
| 14. | 2732103646250  | Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma                                        | m2 | 67,93  | 105,00   | 7 132,65  |
| 15. | 2734113803233  | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                    | kg | 0,51   | 21,00    | 10,71     |
| 16. | 2811106302005  | Stilpi metalici inclusiv piese de fixare                                                         | kg | 146,88 | 35,00    | 5 140,80  |

|     |               |                                                       |     |       |       |                  |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------|-----|-------|-------|------------------|
| 17. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii            | kg  | 0,82  | 18,00 | 14,76            |
| 18. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                               | kg  | 0,34  | 65,40 | 22,24            |
| 19. | 2874115817604 | Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220 | buc | 12,00 | 1,00  | 12,00            |
| 20. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                 | buc | 3,06  | 0,75  | 2,30             |
| 21. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10                           | buc | 3,06  | 0,50  | 1,53             |
| 22. | 2874115842685 | Piulita hexag. M8                                     | buc | 12,00 | 0,75  | 9,00             |
| 23. | 2874125881227 | Saiba plata M 8                                       | buc | 12,00 | 0,50  | 6,00             |
| 24. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10                                     | kg  | 0,05  | 18,00 | 0,90             |
| 25. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii                    | kg  | 0,31  | 18,00 | 5,58             |
| 26. | 4011106202741 | Energie electrica                                     | kw  | 0,69  | 2,50  | 1,72             |
| 27. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                         | m3  | 0,00  | 22,50 | 0,00             |
| 28. | 4100126202818 | Apa                                                   | m3  | 0,35  | 22,50 | 7,88             |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>                 |     |       |       | <b>48 516,85</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                                                    |      |      |        |                 |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|-----------------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara                                                                         | h-ut | 0,06 | 450,00 | 27,00           |
| 2. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                       | h-ut | 1,47 | 250,00 | 367,50          |
| 3. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,73 | 250,00 | 182,50          |
| 4. | 2922140007000 | Macara                                                                             | h-ut | 3,49 | 600,00 | 2 094,00        |
| 5. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                        | h-ut | 1,76 | 600,00 | 1 056,00        |
| 6. | 2952260003540 | Buldozer                                                                           | h-ut | 0,22 | 600,00 | 132,00          |
| 7. | 2952270003100 | Vibrator de adincime                                                               | h-ut | 7,48 | 150,00 | 1 122,00        |
| 8. | 2952270003700 | Centrala de beton                                                                  | h-ut | 0,71 | 600,00 | 426,00          |
| 9. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)                              | h-ut | 4,16 | 250,00 | 1 040,00        |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                                |      |      |        | <b>6 447,00</b> |

|                         |      |           |
|-------------------------|------|-----------|
| Total                   | lei  | 67 600,52 |
| Asigurari sociale       | 24 % | 3 032,80  |
| Cheltuieli de transport | 1 %  | 485,17    |
| Cheltuieli directe      |      | 71 118,49 |
| Cheltuieli de regie     | 7 %  | 4 978,29  |
| Total                   |      | 76 096,78 |
| Beneficiu de deviz      | 6 %  | 4 565,81  |
| Total                   |      | 80 662,59 |
| TVA                     | 20 % | 16 132,52 |

**Total deviz:**

**96 795,11**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii si lucrari de constructie a fondatiei destinate pentru bunurilor Investitor materiale pe teritoriul aferent, Directiei asistenta medicala spitaliceasca a IMSPD SM al MAI din str. Gheorghe Asachi, 25b,**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                          | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |          |
|---------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|----------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                  |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total    |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                | 4      | 5                                      | 6                    | 7        |
|         |                             | <b>1. Depozit materiale feroase</b>                                                                                                                                                              |        |                                        |                      |          |
| 1       | TsC02B1                     | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.                                           | 100 m3 |                                        |                      | 2 640,00 |
|         | 2952260003521               | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                                                                                                                                      | h-ut   | 4,3900                                 | 600,00               | 2 640,00 |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                     | lei    |                                        |                      | 1 056,00 |
| 2       | TsD05A                      | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv      | 100 m3 |                                        |                      | 3 434,85 |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                             | h-om   | 8,8200                                 | 94,60                | 834,85   |
|         | 2952270004021               | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)                                                                                                                                            | h-ut   | 10,3900                                | 250,00               | 2 600,00 |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                     | lei    |                                        |                      | 1 373,94 |
| 3       | TsC54C                      | Strat de fundatie din pietris                                                                                                                                                                    | m3     |                                        |                      | 654,91   |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                             | h-om   | 0,9900                                 | 94,60                | 93,52    |
|         | 1421102200068               | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                                                                                           | m3     | 1,1500                                 | 350,00               | 402,00   |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                              | m3     | 0,1000                                 | 22,50                | 2,25     |
|         | 2912340002506               | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                               | h-ut   | 0,2100                                 | 250,00               | 52,14    |
|         | 2592270004021               | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                     | h-ut   | 0,4200                                 | 250,00               | 105,00   |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                     | lei    |                                        |                      | 2 292,20 |
| 4       | CB02A                       | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile | m2     |                                        |                      | 146,97   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,1500                                 | 94,60                | 14,19    |
|         | 71240100107001              | Dulgher                                                                                                                                                                                          | h-om   | 1,0500                                 | 94,60                | 99,33    |
|         | 2874125881241               | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                | kg     | 0,0050                                 | 18,00                | 0,09     |
|         | 2874115841033               | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                      | buc    | 0,3000                                 | 0,50                 | 0,15     |
|         | 2874115825003               | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                            | buc    | 0,3000                                 | 0,75                 | 0,23     |
|         | 2875276311528               | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                               | kg     | 0,0300                                 | 18,00                | 0,55     |
|         | 2734113803233               | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                    | kg     | 0,0500                                 | 21,00                | 1,05     |
|         | 2873145887000               | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                       | kg     | 0,0800                                 | 18,00                | 1,45     |
|         | 2020212928347               | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                                                                                                                | m2     | 0,1000                                 | 25,00                | 2,50     |
|         | 2010102903495               | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                            | m3     | 0,0035                                 | 4 500,00             | 17,65    |
|         | 2010102900900               | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                         | m3     | 0,0005                                 | 4 500,00             | 4,41     |
|         | 2320187315789               | Decofrol                                                                                                                                                                                         | kg     | 0,1200                                 | 45,00                | 5,38     |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                     | lei    |                                        |                      | 1 499,09 |
| 5       | CC01A1                      | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Plasa 200x200x8mm A III, inclusiv distantierele)                                       | kg     |                                        |                      | 30,07    |
|         | 7123020011140               | Fierar beton                                                                                                                                                                                     | h-om   | 0,0470                                 | 94,60                | 4,44     |
|         | 2710602400000               | Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm (Plasa 200x200x8mm A III, inclusiv distantierele)                                                                                                 | kg     | 1,0250                                 | 25,00                | 25,62    |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                     | lei    |                                        |                      | 6 074,00 |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7         |
|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
| 6 | CA04B          | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (ATENTIE Suprafata superioara va fi elicoptrizata)                                                                                                                                                                 | m3   |        |          | 2 291,30  |
|   | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 4,9500 | 94,60    | 468,29    |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 94,60    | 42,59     |
|   | 2663102100001- | Beton clasa B 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 1,0250 | 1 400,00 | 1 477,53  |
|   | 2952270003700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0570 | 600,00   | 34,19     |
|   | 2952260003540  | Buldozer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0180 | 600,00   | 10,59     |
|   | 2952270003100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,6000 | 150,00   | 90,05     |
|   | 2922140007000  | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,2800 | 600,00   | 168,06    |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |          | 28 549,64 |
| 7 | CO06A4         | Imprejmuiuri din plasa EUROGARD panouri de gard, grosimea minim 4.4mm fixata pe stilpi din metal 50x50mm la 2.5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,85 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stlpilor metalici (ATENTIE Modificarea normei la resursul Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma - de aplicat norma 1.85 ) | m    |        |          | 523,69    |
|   | 7123030012500  | Montator P.B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6200 | 94,60    | 58,64     |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2900 | 94,60    | 27,44     |
|   | 2732103646250  | Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,8500 | 105,00   | 200,07    |
|   | 2710703700340  | Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,2400 | 25,00    | 6,18      |
|   | 2811106302005  | Stilpi metalici inclusiv piese de fixare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 4,0000 | 35,00    | 144,20    |
|   | 2663102100908  | Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0650 | 1 300,00 | 87,15     |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |          | 18 669,52 |
| 8 | CK14A          | Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotund gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi metalici 50x50 la ingradiri existente.                                                                                                                                                                                                                                      | m2   |        |          | 2 695,38  |
|   | 7212030022700  | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1900 | 94,60    | 17,97     |
|   | 7214070021400  | Lacatus constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,9600 | 94,60    | 90,82     |
|   | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1800 | 94,60    | 17,03     |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3800 | 94,60    | 35,95     |
|   | 2030112930150  | Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,00  |
|   | 2874115817604  | Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 4,0000 | 1,00     | 4,00      |
|   | 2874115842685  | Piulita hexag. M8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 4,0000 | 0,75     | 3,00      |
|   | 2874125881227  | Saiba plata M 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 4,0000 | 0,50     | 2,00      |
|   | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1000 | 45,00    | 4,50      |
|   | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1150 | 65,40    | 7,41      |
|   | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kw   | 0,2300 | 2,50     | 0,57      |
|   | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,2500 | 2,50     | 3,13      |
|   | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0040 | 0,00     | 0,00      |
|   | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0010 | 22,50    | 0,00      |
|   | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0200 | 450,00   | 9,00      |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |          | 8 086,13  |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.